

وکالت انواع پرونده‌ها

موسسه فرهنگی، حقوقی
بزرگمهر حکیم
Bogomirsky
شماره ثبت ۳۳۳۰۱

حقوقی کیفری ملکی و ...
دآوری قانونی برای رفع اختلافات
دکتر محمد رسولی
وکیل پایه یک دادگستری

۰۲۱-۸۶۰۷۰۲۴۷
۰۹۱۰۲۲۲۱۴۰۹

کوتاه بگویم و کوتاه بنویسیم، عصر پرگویی و پرنویسی گذشت

آسیا

روزنامه اقتصادی

یک قرن از مزایای تاسفیه با آلتها

مجموع صنایع غذایی و کشاورزی

گولها

استاندارد بین المللی

دارنده گواهینامه بهداشت ملی

بهداشت از پروتسکو در ایران

golhaco

نگاه روز

سامانهٔ جامع تجارت
سدّی در برابر رانت و فساد

فعالیت مؤثر سامانه جامع تجارت برای شفاف‌سازی و نظارت بر روند دادوستدهای مالی در بازارهای داخلی و خارجی در اردوگاه بدهکاران ارزی، دلالت و واردکننده‌های متخلف زلزله به راه انداخته است. نکته مهم این‌که سامانه جامع تجارت یک سیستم هوشمند و یکپارچه است که در چند سال اخیر برای مدیریت، تسهیل، شفاف‌سازی و نظارت بر فرآیندهای تجارت داخلی و خارجی در ایران ایجاد شده است.

شنیده‌ها حاکی از این است که بسیاری از مراکز اقتصادی که سودهای کلانی را از مابه‌التفاوت ارز ترجیحی و ارز آزاد کسب کرده و می‌کنند و بعضا با اخلال در بازار ارز و خروج پول و سرمایه ملی به خارج از کشور سودهای بادآورده کلانی را به‌دست آورده‌اند، با پول‌پاشی و فشار و لابی‌های سنگین برای توقف این سامانه نجات‌بخش اقتصادی به تفرات افتاده‌اند.

نکته جالب توجه این‌که براساس اطلاعات سامانه تجارت، روند ارزی‌ری با همان تخصیص ارز وزارتخانه‌ها و متقاضیان کالاهای اساسی از سال ۹۸ تا ۱۴۰۳ کاملاً ثبت و به‌صورت شفاف مشخص است. برای مثال ارز تخصیصی به وزارت صمت از ۲۸ میلیارد دلار در سال ۹۸ به ۴۲ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۳ رسیده است. وزارت کشاورزی در همان بازه زمانی از ۴ میلیارد دلار به ۱۵ میلیارد دلار و روند تخصیص ارز بابت کالاهای عمده اساسی نیز کاملاً مشخص است. به گونه‌ای که از سال ۹۸ تا ۱۴۰۳ ارز تخصیصی به صنایع خودرویی از حدود ۲ میلیارد دلار طی پنج سال به بیش از ۹ میلیارد دلار رسیده است.

این ارقام و آمارها واقعیت غیرقابل انکاری را آشکار می‌کند که از این پس هم مردم و هم نهادهای نظارتی می‌توانند اطلاعات کاملی درخصوص چگونگی و چرایی تخصیص ارز کشور به متقاضیان را به‌صورت آنلاین مشاهده کنند.

صفحه ۴

پیدا داشت

نگاهی به چالش‌های پنهان
و آشکار سفرهٔ جهانی

با فرارسیدن هفتم ژوئن، روز جهانی ایمنی غذا، سازمان بهداشت جهانی (WHO) و سازمان غذا و کشاورزی ملل متحد (FAO) بر اهمیت آمادگی برای مقابله با حوادث غیرمنتظره‌ای که می‌توانند بر ایمنی غذا تأثیر بگذارند، تأکید کردند. این رویکرد بر لزوم تقویت سیستم‌های نظارتی، همکاری‌های بین‌المللی و آگاهی عمومی برای مواجهه با بحران‌هایی نظیر همه‌گیری‌ها، بلایای طبیعی و آلودگی‌های ناگهانی مواد غذایی متمرکز است.

صفحه ۵

خبر

افتتاح ۸ نیروگاه خورشیدی
در ۷ منطقهٔ تهران

آیین افتتاح و بهره‌برداری از ۸ نیروگاه خورشیدی در ۷ منطقه تهران با ظرفیت ۱۶۰ کیلووات در ساختمان‌های اداری شهرداری تهران، برگزار شد. به گزارش آسیا، در این مراسم، مهدی قمی شهردار منطقه ۱۱ تهران و باغخانی‌پور مدیرکل محیط زیست شهرداری تهران حضور داشتند.

مهدی قمی شهردار منطقه ۱۱ تهران در این مراسم اظهار کرد: «از سال گذشته فعالیت ساخت انرژی‌های خورشیدی آغاز شد و امسال نیز در این روزهای عزیز و همچنین در هفته محیط زیست این کار به بهره‌برداری رسید. همچنین پیش از این در منطقه ۱۱، ۲۰ کیلو وات فعالیت انرژی خورشیدی داشتیم و امروز به مجموع ۷۰ کیلووات رسیدیم. امیدواریم انرژی‌های نو جای وضعیت کنونی را بگیرد و به هدف همکاران‌مان در اداره محیط زیست برسیم.»

صفحه ۸

حسابرسی؛ بنیادِ شفافیتِ بازارِ سرمایه

به اذعان کارشناسان و صاحب‌نظران، بازار سرمایه جز به مدد اعتماد عموم مردم، نمی‌تواند با رشد و شکوفایی روبه‌رو شود و این مسئله تنها در گروی صداقت و شفافیت است. در این راستا، جامعه حسابرسی و حسابداری با بررسی دقیق صورت‌های مالی شرکت‌ها و ارائه گزارش‌های مدون در این‌باره، می‌تواند نقشی محوری و بنیادین ایفا کند.

صفحه ۴



پیت هگست، وزیر دفاع آمریکا:

به‌دنبال صلح از طریق قدرت هستیم!

وزیر دفاع آمریکا طی جلسه استماع در کنگره آمریکا، با بیان این‌که «آسیای شرقی و ایندوپاسیفیک، نقطه تمرکز وزارت دفاع است»، مدعی شد: «چین تهدیدی در حال گسترش علیه آمریکاست.»

صفحه ۴

دکتر هادی عبداللهی، مدیرعامل شرکت بیمهٔ دی در گفت‌وگو با آسیا مطرح کرد:

ظرفیت چشمگیر صنعت بیمه برای رونق اقتصادی کشور

بین‌المللی در این حوزه در پایتخت برگزار می‌شود، انتظار می‌رود که همه فعالان اقتصادی، ظرفیت‌های خودشان را در معرض نمایش عموم قرار بدهند تا بقیه صنایع کشور، نظام اجرایی، شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی بتوانند از این ظرفیت‌ها و فرصت‌ها استفاده کنند. در این نمایشگاه‌ها باید صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، صنایع مادر، صنایع زیرساختی، بخش‌های اجرایی کشور و بخش‌های تجارت همگی با حداکثر پتانسیل شرکت کنند تا این هم‌افزایی منجر به رونق اقتصادی کشور شود.

● چه پیشنهادهاتی برای بهبود برگزاری نمایشگاه در سال‌های آینده دارید؟

بنده به‌دلیل مسئولیت‌هایی که داشتم، اطلاع دارم که ظرفیت‌ها و توانایی‌های اکوسیستم اقتصادی ما بیشتر از این است و درواقع شرکت‌ها و فعالان می‌توانند بهتر از آنچه وجود دارد، خودشان را در معرض دید عموم قرار بدهند. البته، لازمه‌اش هماهنگی بیشتر این بخش‌ها با یکدیگر است. مثلاً بخش صنعت بیمه امسال با ظرفیت تقریباً خوبی ظاهر شد، ولی باز هم می‌توانست بهتر حضور پیدا کند یا شرکت‌های دیگر در حوزه‌های بانکداری و غیره. همچنین بهتر است در مراسم‌هایی مثل افتتاحیه یا بازدیدها، مسئولین عالیرتبه اقتصادی کشور حضور پیدا کنند تا بقیه آحاد مردم هم ترغیب شوند که از این نمایشگاه‌ها بازدید کنند و در نهایت

انعکاس بهتری در سطح داخلی و بین‌المللی داشته باشد.

● شرکت بیمه شما در حال حاضر چه خدمات و تسهیلاتی ارائه می‌دهد؟

نهاد ناظر مایعنی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، همواره ارزیابی‌هایی از شرکت‌های بیمه درخصوص توانگری، رضایت مشتری، خلایق‌ت‌ها و تحمل دیجیتالی انجام می‌دهد که خوشبختانه بیمه دی در حال حاضر با داران بودن رتبه یک توانگری، گسترده‌ترین شبکه مراجع درمانی، سریع‌ترین زمان پرداخت خسارت به بیمه‌شدگان و دارا بودن زیرساخت‌ها و پلتفرم‌های بیمه‌گری از جمله «پلیکیشن دی‌دار»، ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد و جزء شرکت‌های برتر در صنعت بیمه شناخته می‌شود، به‌نحوی که بیمه‌گذاران عزیز، استقبال گسترده‌ای از آن به عمل آوردند و تمایل زیادی دارند که با شرکت بیمه دی وارد قرارداد شوند.

● چه طرح‌های توسعه‌ای برای آینده دارید؟

ما علاوه بر حفظ مطلوبیت‌ها و مزایای حاصله، رکوردهای متعددی در صنعت بیمه ثبت کردیم که خدمتان عرض کردم. علاوه بر این، ما روی دو موضوع به‌صورت ویژه متمرکز هستیم؛ یکی حوزه دیجیتال شرکت است که سرعت خدمات‌رسانی بیمه‌گری و دسترسی به پلتفرم‌ها و زیرساخت‌های بیمه‌گری را آسان می‌کند. ما درواقع همه فرآیندهای بیمه‌گری اعم از ارزیابی، خودبیمه‌گری، ارزیابی خسارت و نهایتاً پرداخت خسارت و هزینه‌ها را در قالب همین «پلیکیشن دی‌دار» که الان تبدیل به یک سوپربرند شده، انجام می‌دهیم. همچنین دنبال ارتقای این پلیکیشن



● **همایون فدایی –** نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (FINEX) بی‌تردید یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین رویدادهای حوزه بورس، بانک و بیمه در ایران و منطقه خاورمیانه است. این نمایشگاه هر ساله در تهران برگزار شده و فرصتی ایده‌آل برای معرفی جدیدترین خدمات، فناوری‌ها و راهکارهای مالی فراهم می‌کند.

شرکت‌های فعال در بخش‌های مختلف صنعت مالی، از جمله بانک‌ها، کارگزاری‌ها، شرکت‌های بیمه، استارت‌آپ‌های فین‌تک و ارائه‌دهندگان راهکارهای مالی، در این رویداد حضور پیدا کرده و با مشتریان، سرمایه‌گذاران و سایر فعالان بازار تعامل می‌کنند. در حاشیه این رویداد مهم، به گفت‌وگو با دکتر هادی عبداللهی، مدیرعامل شرکت بیمه دی نشستیم که در ادامه از نظراتان می‌گذرد:

● **نمایشگاه امسال از نظر شما چگونه برگزار شد؟ چقدر به اهدافتان در نمایشگاه نزدیک شدید؟**

همچنان که از عنوان این نمایشگاه برمی‌آید، بورس، بانک، بیمه، در واقع بازتاب‌دهنده دستاوردها، فرصت‌ها و ظرفیت‌های اکوسیستم اقتصادی کشور است. هرچقدر اضلاع این اکوسیستم با هم هماهنگی بیشتری داشته باشند، منجر به هم‌افزایی بیشتر می‌شود. اگر سازوکارها و تدابیر و تمهیداتی اندیشه‌شود که بازیگران عرصه اقتصادی کشور یعنی فعالان حوزه بانک، بیمه و بازار سرمایه با ظرفیت‌های بالاتر و هماهنگ‌تر در اینگونه همایش‌ها و نمایشگاه‌ها حضور پیدا کنند، قطعاً به کیفیت کار نمایشگاه هم افزوده خواهد شد. از آنجا که سالانه تنها یک نمایشگاه

بیمه بدنه بی‌برو برگرد
بازدید بدنه خودروه به صورت آنلاین

بیمه‌ده
day insurance
باشما، برای جبران

۱۶۷۱
www.dayins.com

هستیم که مجموعه عملیات بیمه‌گری کاملاً در فضای دیجیتال و هوشمند انجام شود و در کنار خدمات پس از فروش، این جزء برنامه اصلی ماست. در بخش درمان و سایر بخش‌ها از جمله بخش خودرو، ثالث و بدنه، طرح «دی‌آسا» (Dayasa) را داریم که در قالب این طرح، بیست خدمت رایگان به دارندگان بیمه‌نامه دی ارائه می‌شود. درواقع با مراجعه به «سامانه دی‌دار» و تماس با شماره ۱۶۷۱ مشتریان عزیز می‌توانند از این بیست خدمت رایگان بهره‌مند شوند.

● **چه تعداد شعب و پرسنل دارید؟**

شرکت بیمه دی، ۴۸ شعبه در سراسر کشور دارد که فقط امور مربوط به بیمه‌گری را انجام می‌دهد و بیش از ۵۰ شعبه ارزیابی تخصص درمان هم داریم. همچنین بالغ بر ۹۵۰ پرسنل به‌شکل مستقیم در شرکت بیمه دی فعالیت دارند و بالغ بر ۱۰۰۰ نفر هم در شرکت ارزیابی خسارت مشغول به کار هستند.

● **در پایان، اگر سخنی باقی مانده است، بفرمایید؟**

از زحمات جنابعالی و همه همکاران روزنامه خوب «آسیا» تشکر می‌کنم و قدردان همه فعالان رسانه‌ای هستم که این نمایشگاه را به‌نحو مطلوب برای آحاد مردم انعکاس می‌دهند. در پایان، بار دیگر تأکید می‌کنم که صنعت بیمه، ظرفیت‌های چشمگیری برای رونق اقتصادی کشور دارد و از مردم و مسئولان تقاضا دارم که با حضور در این نمایشگاه، از این فرصت‌ها و ظرفیت‌ها مطلع و بهره‌مند شوند. با آرزوی توفیق.

عکس: خدیجه جعفری



صاحب امتیاز: دکتر ساقی باقری نیا
 مدیر مسئول: آیدین جمشیدی
 شورای سردبیری: روزا پیران، امیرمؤید باوند

۰۹۱۲۳۸۴۵۳۲۷

خیابان مطهری، خیابان مفتح، رویه‌روی پمپ بنزین شماره ۱۱۰،

پلاک ۲۴۲، طبقه اول، واحد ۲، روزنامه اقتصادی آسیا

کد پستی: ۱۵۸۸۸۴۴۳۵

طراح لوگو: کامییز مودّتی

خوشنویس لوگو: محمد احمادی

مشاور حقوقی: بهمن رازانی

امور مالی و حسابداری: بتول رجائیان

آگهی‌های شهرستان

آگهی‌های دولتی تهران

چاپ: شاخه سبز

توزیع: نشر گستر امروز

asianews
iran

بنیانگذار: زنده‌باد ایرج جمشیدی

شورای سیاست‌گذاری:

پروفیسور سید حسن امین، دکتر محسن ابراهیمی، سید امیر وکیلپان، مهدی شرف‌الدینی، مهندس محمد عطاردیان

اخبار

در هفته خود مردم ۱۴۰۴:

۱۶۳ هزار سهام‌دار ۱۳۰۰ میلیارد تومان سود دریافت کردند



◀سربرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد، بیش از ۱۲۰۰ میلیارد تومان سود در هفته دوم خرداد ماه سال جاری از طریق اطلاعات سامانه سجام به حساب بیش از ۱۶۳ هزار سهام‌دار واریز شد.

به گزارش شاداد، روابط‌عمومی سربرده‌گذاری مرکزی، جزئیات واریز سود سهام‌داران را، در هفته دوم خردادماه ۱۴۰۴، منتشر کرد.

این گزارش حاکی است: ۹ ناشر سود جاری، سنواتی و حق تقدم ۱۶۳ هزار و ۲۰ سهام‌دار که از شامل یک هزار و ۲۰۵ میلیارد و ۸۸۲ میلیون تومان می‌شود به‌حساب سجامی سرمایه‌گذاران واریز کردند.

■ **واریز سود سنواتی و حق تقدم یک شرکت**
 در هفته دوم خردادماه امسال، ۹ شرکت، شامل: «تأمین سرمایه نوین، لایرواز داروسازی دکتر عبیدی، صندوق املاک و مستغلات مالک آتیه سکس، صبا فولاد خلیج‌فارس، سیمان مازندران، گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید، تجارت الکترونیک پارسیان کیش، سرمایه‌گذاری ساختمان ایران، بازرسی مهندسی و صنعتی ایران» سود جاری ۱۴۸ هزار و ۳۸۹ سهام‌دار که از شامل یک هزار و ۱۹۲ میلیارد و ۶۸۶ میلیون تومان می‌شود، به‌حساب آن‌ها در سامانه سجام واریز شد.

■ **واریز سود سنواتی و حق تقدم یک شرکت**
 در این بازه زمانی، شرکت «کاشی سدی» سود سنواتی ۱۴ هزار و ۶۳۱ سهام‌دار را که شامل ۱۳ میلیارد و ۱۹۵ میلیون تومان می‌شود، توسط سربرده‌گذاری مرکزی پرداخت کرد.

■ **سجام: درگاه هوشمند سهام‌داران**
 سامانه «سجام» (سامانه جامع اطلاعات مشتریان) به‌عنوان یک بستر ملی و یک‌پارچه، فرآیندهای حضور در بازار سرمایه را برای تمام فعالان (اعم از حقیقی و حقوقی) آسان کرده است. هسر قدردن‌ها یک‌پار به ثبت اطلاعات خود در این سامانه و انجام احراز هویت، می‌تواند از خدمات متنوعی شامل «دریافت سوده‌های جاری، سنواتی و سود سهام عدالت، صدور کد معاملاتی و ورود رسمی به بازار سرمایه، مستررسی به درگاه ذی‌نفعان بازار سرمایه، مشاهده دارایی‌ها، دریافت گواهی سهام، فهرست مجامع، و سایر خدمات الکترونیک» بهره‌مند شود.

■ **چرا می‌بایست سجامی شوم؟**
 مزایای «سجام» تنها به دریافت سود محدود نمی‌شود، با ثبت‌نام در این سامانه، دیگر هیچ نهاد مالی در بازار سرمایه نیازی به دریافت مجدد اطلاعات شما ندارد. همة چیز یکپارچه، سریع و با امنیت کامل در اختیار سهام‌داران قرار می‌گیرد

دکتر پزشکیان در دیدار با اعضای کمیسیون بهداشت مجلس:

اجرای طرح پزشک خانواده باعث هدایت هوشمندانه منابع بخش سلامت می‌شود



رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دولت چهارم خود را موظف به سامان دادن نظام سلامت، ارتقای کیفی و کمی خدمات و کاهش هزینه‌های درمان و سلامت به خصوص برای اقشار آسیب‌پذیر در چارچوب اجرای طرح نظام ارجاع می‌داند، گفت: با اجرای طرح پزشک خانواده، هر کس در چارچوب این طرح برای دریافت خدمات سلامت و درمان مراجعه کرد، کمترین هزینه ممکن را پرداخت می‌کند.

رئیس‌جمهور در دیدار با اعضای فراکسیون محیط زیست، پس از گوش سیردن به دیدگاه‌ها و دغدغه‌های ایشان، با تأکید بر اینکه حفظ محیط زیست مقدم بر هر برنامه و اقدام توسعه‌ای است، اظهار داشت: نیاز به تهیه برنامه جامعی در زمینه حفاظت، ظرفیت‌ها و ضرورت‌های محیط زیستی کشور با همکاری اساتید دانشگاه، کارشناسان و فعالان این عرصه داریم. دکتر پزشکیان با اشاره به برخی مشکلات مطرح شده در جلسه، از جمله عدم رضامندی ارجاعان نظام سلامت با وجود صرف منابع برای ارائه خدمات گسترده، گفت: یکی از مشکلات جدی نظام سلامت، صرف غیراصولی اعتبارات است؛ تا زمانی که نظام ارجاع و پزشک خانواده اجرا نشود، منابع بخش سلامت و درمان در چرخه‌ای ناکارآمد می‌شود که نه رضایت مراجعان را جلب می‌کند و نه کادر درمان. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز زیرساخت‌های افروانی در عرصه سلامت و درمان داریم که به شکل صحیح و با بهره‌وری مناسب از آنها بهره گرفته نمی‌شود، افزود: تقریباً در سراسر کشور مراکز درمانی احداث شده، اما به دلیل عدم اجرای

از ابتدای سال تاکنون: تخصیص و تأمین ارز واردات دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی از مرز یک میلیارد و چهل میلیون دلار

▶ به تعهیدات بانک مرکزی و ابتدای اسمال تا ۱۸ خرداد ماه، در مجموع بالغ بر یک میلیارد و ۴۵ میلیون دلار برای واردات دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی با دو نرخ ترجیحی و غیر ترجیحی، تخصیص و تأمین ارز صورت گرفته است. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، طبق بودجه سه ماهه مصوب شده و در صورت تخصیص ارز از سبوی دستگاه‌های مرتبط، می‌بایست برای سه ماه اول امسال ۸۰۰ میلیون دلار ارز ترجیحی و ۴۰۰ میلیون دلار نیز از غیر ترجیحی برای واردات دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی تأمین ارز صورت می‌گرفت که به‌رغم کاهش تأمین بودجه از ترجیحی از سبوی دستگاه‌های مربوطه، با تمهیدات بانک مرکزی و دستسور رئیس کل بانک مرکزی مبنی بر اهمیت موضوع سلامت مردم، از ابتدای سال تا پایان ۱۸ خردادماه بیش از ۵۲۵ میلیون دلار ارز ترجیحی و ۵۲۰ میلیون دلار ارز غیر ترجیحی (بیشتر از هدف سه ماهه) توسط بانک مرکزی تأمین شده است. طبق تأکید رئیس کل بانک مرکزی و بر اساس هماهنگی و همکاری با وزارت‌خانه‌های مربوطه جهت تأمین ارز ترجیحی، فرآیند تأمین ارز واردات دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات پزشکی با نرخ ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومان تا حصول اهداف پیش‌بینی شده ادامه خواهد داشت. تأکید می‌شود موضوع تسریع در کارسازی و تأمین وجوه در خارج از کشور غیرم‌عزم شرایط تحریمی خاص حاکم بر مبادلات ارزی ایران، بطور ویژه پیگیری و اقدامات لازم با هماهنگی نهادهای سازمان‌های مربوطه صورت خواهد گرفت ▶

ثبت اطلاعات محل سکونت در سامانه املاک و اسکان، شرط دریافت خدمات بانکی

▶ بر اساس بخشنامه جدید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، از این پس ارائه خدمات بانکی تنها در صورت ثبت اطلاعات نشانی محل سکونت مشتریان (کد ملی و کد پستی) در سامانه ملی املاک و اسکان کشور امکان‌پذیر خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در راستای اجرای تکالیف قانونی مقرر، ارائه خدمات بانکی از جمله افتتاح حساب، صدور دسته‌چک، اعطای انواع تسهیلات و تعهدات، ارائه ایزارهای پرداخت و پذیرش منوط به ثبت و تطابق کد پستی اعلام‌شده توسط مشتری با اطلاعات درج‌شده در سامانه ملی املاک و اسکان کشور است.

بر این اساس، از تمامی مشتریان محترم درخواست می‌شود پیش از مراجعه به شعب بانک، نسبت به ثبت نشانی محل سکونت خود در سامانه املاک و اسکان به نشانی <https://amlak.mrud.ir> اقدام کرده و از تطابق آن با اطلاعات ارائه‌شده به بانک اطمینان حاصل نمایند ▶



از ابتدای سال جاری تاکنون:

۳۷,۹ همت وام ازدواج و فرزند به ۱۷۲ هزار نفر از متقاضیان پرداخت شد



▶ از ابتدای سال جاری تا کنسون بالغ بر تعداد ۹۱ هزار و ۱۹۱ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به مبلغ بیش از ۳۰ همت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با اجرای طرح هسّتم. دولت مشابه سال ۱۴۰۳ نشانگر رشد ۲۳ درصدی در پرداخت تسهیلات یادشده است. به این ترتیب با اجرای ارقام حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و سلامت به خصوص برای اقشار آسیب‌پذیر کیفی و کمی خدمات و کاهش طرح‌های درمان خاظر نشان کرد؛ با اجرای طرح پزشک خانواده، هر کس در چارچوب این طرح برای دریافت خدمات سلامت و درمان مراجعه کرد، کمترین هزینه ممکن را پرداخت می‌کند و کسانی که می‌خواهند خارج از این چارچوب خدمات دریافت کنند، نیز بر اساس قیمت‌های واقعی و غیر پارانهای خدمات پرداخت خواهند کرد.

رئیس‌جمهور افزود: وقتی هزینه‌های درمانی در نظام ارجاع در حد صفر کاهش یافته و در خارج از این نظام نیز خدمات به قیمت واقعی و غیر پارانهای رایج شده و با اجرای طرح پرداخت حقوق بر اساس کیفیت عملکرد، عدالت و انصاف نیز به شکل دقیق‌تر در پرداخت حقوق و مزایا به آنان محقق خواهد شد و زمینه رانت و فساد در عرصه واردات و تأمین دارو و تجهیزات و خدمات درمانی و سلامت در حال آسیب رساندن به محیط زیست این کشور می‌شود که در بازار آزاد هم فروخته می‌شوند، در حالی که با اجرای نظام ارجاع، تمام این منابع به صندوق‌های بیمه‌ای اختصاص می‌یابد تا کسی که به چرخه نظام ارجاع مراجعه می‌کند، خدمات درمانی رایگان دریافت کند.

رئیس‌جمهور ادامه داد: آقای قنقردنی با تشکیل کارگروه‌هایی به دنبال تمهید مقدمات اجرای طرح

▶ عضو کمیسیون امور داخلی مجلس شورای اسلامی گفت: بانک کشاورزی به‌عنوان نهادی تخصصی با ارائه خدمات هدفمند و کارآمد، ضمن حمایت از تولیدات کشاورزی و صنایع غذایی، بستر توسعه پایدار و بهبود معیشت خانوارهای روستایی را فراهم می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، محمد خوش‌سپما در ارزیابی عملکرد بانک کشاورزی اظهار داشت: این بانک با توجه به مخاطبان خاص خود در مناطق روستایی و عشایری، خدمات تخصصی‌تر و بهتری نسبت به سایر بانک‌ها ارائه می‌دهد.

خوش‌سپما تصریح کرد: بانک کشاورزی با ارتباط مستقیم با کشاورزان و فعالان صنایع غذایی و همچنین بهره‌گیری از حمایت‌های دولتی، این امکان را خواهد داشت که همزمان با تقویت بنیه مالی کشاورزان و ایجاد توسعه پایدار در کشور کمک کند. عضو کمیسیون امور داخلی مجلس با تأکید بر ضرورت ایجاد رابطه متقابل میان این بانک و کشاورزان، بیان کرد: حمایت از کشاورزان

▶ دکتر مهدی طغیانی، نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، در جریان بازدید از غرفه بانک ملی ایران در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه)، ضمن تقدیر از دستاوردهای این بانک در حوزه خدمات نوین بانکی، بر ضرورت معرفی گسترده‌تر این خدمات به آحاد مردم تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، وی با اشاره به نقش راه‌بردی این بانک در نظام ملی کشور اظهار داشت: «بانک ملی ایران به‌عنوان یکی از نهادهای مالی پیشرو و بانکی متعلق به آحاد ملت، طی سال‌های اخیر عملکرد قابل توجهی در حوزه نوآوری مالی داشته و طرح‌هایی نظیر کالای و اعتبار خرید از جمله ابتکارات ارزشمند این بانک در راستای تسهیل دسترسی مردم به خدمات اعتباری به شمار می‌روند». طغیانی با تأکید بر اهمیت اطلاع‌رسانی مؤثر و هدفمند افزود: «بسیاری از مشتریان، به‌ویژه کارکنان دولت که حقوق و مزایای خود را از طریق بانک ملی ایران دریافت می‌کنند، از ظرفیت‌های این خدمات جدید مطلع نیستند. ضروری است بانک با بهره‌گیری از ابزارهای ارتباطی پررؤز، نسبت به معرفی جامع این طرح‌ها اقدام کند تا زمینه بهره‌مندی گسترده‌تر مردم از خدمات اعتباری فراهم شود».

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین عملکرد بانک ملی ایران در حوزه تأمین مالی زنجیره و توزیع کالا را مؤثر ارزیابی کرد و خاطر نشان ساخت: «بانک ملی ایران به‌عنوان بزرگ‌ترین بانک تجاری کشور، در پیشبرد سیاست‌های کلان اقتصادی و تأمین مالی زنجیره‌ای نقش آفرینی شایسته‌ای داشته و توانسته بخش مهمی از نیازهای اقتصادی کشور را پاسخ دهد. مجلس شورای اسلامی نیز آمادگی دارد باسترهای لازم را برای تقویت و توسعه خدمات نوین این بانک فراهم کند.» ▶

اخبار

سفر مدیرعامل بانک تجارت به عسلویه با هدف توسعه همکاری با صنعت پتروشیمی



▶ دکتر هادی اخلاقی فیض‌آثار، مدیرعامل بانک تجارت با سفر به منطقه ویژه اقتصادی عسلویه ضمن بازدید از چندین شرکت پتروشیمی، با غروب آفتاب نوزدهم خرداد ماه، با مدیران عامل این مجموعه‌های استراتژیک کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. دکتر اخلاقی در این دیدار با مدیران عامل، مدیرعامل بانک تجارت و روشیمی هتگاه، پتروشیمی مرجان، پتروشیمی نوری، پتروشیمی کویان، پتروشیمی بوشهر، پتروشیمی مخازن سبز و سازمان ویژه اقتصادی انرژی پارس بازدید و با مدیران عامل این مجموعه‌ها دیدار و گفت‌وگو کرد.

دکتر اخلاقی در این دیدار با مدیران عامل و ارائه طرح‌های نوین مالی – اعتباری نظیر تأمین مالی زنجیره‌ای، بر آمادگی بانک تجارت برای حمایت مالی از پروژه‌های توسعه‌ای صنعت پتروشیمی تأکید کرد و افزود: تجارت با سابقه طولانی در تأمین مالی صنعت پتروشیمی، آماده است تا با ارائه راهکارهای نوین مالی، به تسریع

پیشرفت پروژه‌های این مجموعه کمک کند. مدیرعامل بانک تجارت با تأکید بر اهمیت حمایت از صنعت استراتژیک و صادرات محور پتروشیمی کشور گفت: بانک تجارت آماده است تا با ارائه ابزارهای مالی نوین، از پروژه‌های توسعه‌ای این صنعت حمایت کند تا نتا تولید پایدار و صادرات محصول پتروشیمی به بازارهای جهانی تقویت شود. دکتر اخلاقی با اشاره به نقش کلیدی انرژی‌های پاک در توسعه فعالیت‌های شرکت‌های پتروشیمی اظهار داشت: حمایت از پروژه‌های انرژی تجدیدپذیر نه تنها به کاهش وابستگی به سبوسخت‌های فسیلی کمک می‌کند، بلکه آثار ملی مثبتی از جمله کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی، ایجاد اشتغال پایدار و تقویت خودکفایی انرژی در سطح کشور به دنبال دارد.

وی با بیان اینکه بانک تجارت با ارائه خدمات مبتنی بر چرخه تجیره ارزش و زنجیره تولید، از توسعه و رشد این صنعت حمایت می‌کند افزود: تقویت پیوندهای مالی بین بانک تجارت و شرکت‌های پتروشیمی گامی مؤثر در راستای پشتیبانی از اقتصاد ملی و ارتقای جایگاه ایران در صادرات محصولات پتروشیمی به شمار می‌رود. ▶

تأمین مالی ۱۰۰۰ واحدی مسکن محرومان توسط بانک مسکن

▶ مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز خراسان جنوبی ضمن قدردانی از عملکرد بانک مسکن در زمینه تأمین مالی مسکن محرومان، بر نقش برجسته و همراهی سازنده این بانک در حمایت از طرح‌های تأمین مسکن محروم جامعه تأکید کرد. به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-حبیانه‌سید کاظم عبادی مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز استان خراسان جنوبی در جریان دیدار با مدیر شعب بانک مسکن استان، با اشاره به نقش مهم نظام بانکی در پشتیبانی از طرح‌های عام‌المنفعه، افزود: حمایت‌های بانک مسکن، به‌ویژه در شرایط اقتصادی فعلی، پشتوانه‌ای ارزشمند برای پیشبرد پروژه‌های تأمین مسکن اقشار آسیب‌پذیر به‌شمار می‌آید که این امر به شایسته تقدیر و قدردانی است. مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز استان، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این انجمن در حوزه احداث واحدهای مسکنی برای خانوارهای نیازمند، اظهار داشت: از مجموع ۱۲۵۵ واحد مسکنی احداث‌شده یا در دست احداث توسط انجمن، حدود ۱۰۰۰ واحد از تسهیلات بانک مسکن بهره‌مند شده‌اند که این امر بیانگر همکاری مؤثر و اعتماد متقابل میان این دو مجموعه در راستای تحقق اهداف اجتماعی و محرومیت‌زدایی است. در ادامه این نشست، ناصر علی‌شاهی، مدیر شعب بانک مسکن استان خراسان جنوبی، ضمن ابراز خرسندی از استعمار همکاری با انجمن خیرین مسکن‌ساز، بر تداوم حمایت‌های بانک در قالب ارائه تسهیلات بانکی متناسب با ضوابط ظرفیت‌های موجود تأکید کرد و آمادگی مجموعه تحت مدیریت خود را برای تسهیل تعاملات مشترک در آینده اعلام کرد. در پایان، طرفین تفاهت نظر پیرامون راهکارهای توسعه همکاری‌های دوجانبه، بر ضرورت روان‌سازی روند پرداخت تسهیلات به پروژه‌های حمایتی و مردمی تأکید کردند ▶

برات الکترونیک سپاهی بانک صادرات ایران ابزاری سریع و آسان برای تأمین مالی زنجیره تامین

▶ برات الکترونیک سپاهی بانک صادرات ایران برای تأمین مالی سریع و آسان بخش‌های مختلف اقتصادی در دسترس مشتریان و صاحبان کسب و کار است.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، برات الکترونیک ابزار پیشرو در تأمین سرمایه در گردش و تأمین مالی زنجیره تامین برای صاحبان کسب و کار و بینگاه‌های اقتصادی است که بانک صادرات ایران با کارمزده و هزینه کمتر از سایر ابزارها و با سرعت و دقت بیشتر، خدمات مالی و بانکی را به مشتریان ارائه می‌کند.

بانک صادرات ایران با ارائه این ابزار نقش برجسته‌ای در تأمین مالی آسان، سریع و ارزان بخش‌های مختلف فولادی، پتروشیمی، صنایع سیمان، خودرو، شرکت‌های دانش‌بنیان و صاحبان کسب و کار بر عهده گرفته است. برات الکترونیک سسندی غیر کاغذی است که درخواست برات‌دهنده یا براتکش (خریدار) در وجه یا به کارکرد ارائه‌دهنده برات (فروشنده) و بر اساس اعتبار خریدار صادر می‌شود. سررسید این ابزار یک تا دوازده ماهه است و برات به عنوان یک برات گیر، بازپرداخت مبلغ در سررسید را نقل می‌کند.

عدم نیاز به سربرده نقدی، قابلیت انتقال در زنجیره‌های فعالیت‌های اقتصادی، صدور برات الکترونیک تا سقف ۲۰ درصد فروش سال گذشته خریدار پس از کسر مانده تسهیلات و تعهدات، امکان تنزیل در صورت گذشت حداقل یک چهارم از عمر برات از تاریخ صدور یا دو بار انتقال بین بدهندهای عضو زنجیره تأمین و نرخ کارمزدها کمتر ۲۲۵ درصد و سقف نرخ کارمزد انتقال ۰۱ درصدی، از مهمترین مزایا و ویژگی‌های برات الکترونیک بانک صادرات ایران است.

این برات سندی غیر کاغذی با قابلیت انتقال و تنزیل در سرسید یک تا ۱۲ ماهه است که عمدتاً برای تأمین سرمایه در گردش زنجیره تولید در اختیار مشتریان بانک صادرات ایران قرار گرفته است. برات الکترونیک بانک صادرات ایران سندی تجاری است که بر اساس قانون تجارت و قانون تجارت الکترونیک و با کنترل سامانه سپاه مالی بانک مرکزی در سامانه یکپارچه مدیریت سفته و برات الکترونیک وزارت امور اقتصادی و دارایی صادر می‌شود.

نخستین برات الکترونیک سپاهی نظام بانکی در مهرماه سال ۱۴۰۲ پس از دریافت کدسیم‌ا از بانک مرکزی و ارسال درخواست صدور برات به وزارت امور اقتصادی و دارایی با داشتن شناسه خزانه‌ای کل کشور توسط بانک صادرات ایران صادر شد و امروز به عنوان یکی از مهمترین ابزارهای مقرون به صرفه و نوین بانکداری الکترونیک، بر اختیار مشتریان بانک و صاحبان کسب و کار است ▶

